
Uchwała I/3 /10 

Rady Gminy Sieroszewice                                                            

z dnia 2 grudnia  2010 roku. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sieroszewice 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami, oraz § 17 ust. 1 Statutu Gminy Sieroszewice 

zatwierdzonego uchwałą Nr IV/27/03 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 6 marca 2003 roku w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sieroszewice), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Stwierdza się wybór radnych: 

1. Pani Teresa Lemiesz – na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sieroszewice 

2. Pani  Teresa  Lis       -  na II  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sieroszewice. 

. 

            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na  

       tablicy   ogłoszeń  Urzędu Gminy Sieroszewice. 

 

  

 

                 Przewodniczący  

Rady Gminy Sieroszewice 

 

       /-/ Paweł Siwak 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr  I/ 3 /10  Rady Gminy Sieroszewice 

z  dnia  2 grudnia   2010 roku 

 

 

 

w sprawie  wyboru  wiceprzewodniczących  Rady Gminy Sieroszewice 

 

 

       Zgodnie z art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami)  oraz § 17 ust.1 Statutu Gminy Sieroszewice  - Rada 

gminy wybiera ze swego grona  wiceprzewodniczących  bezwzględną większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady , w głosowaniu tajnym . 

       W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                      Wójt  Gminy  

 

                                                                                                              /- / Czesław Berkowski 


